
 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě na zajištění kvantitativních a kvalitativních výzkumů při evaluaci 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

Kraj Vysočina 

se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje; k podpisu    

pověřen: Mgr. Jan Tourek, radní kraje 

IČO:  70890749 

DIČ:  CZ70890749 

kontaktní osoba: JUDr. Věra Švarcová, tel.: 564 602 819,  

  e-mail: svarcova.v@kr-vysocina.cz  

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

SocioFactor s.r.o. 

se sídlem:  Daliborova 631/22, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 

zastoupen:  doc. PhDr. Daniel Topinka, Ph.D., jednatel 

IČO:   28586336 

DIČ:   CZ28586336 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu:  43-4656150237/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. 33298 

(dále jen „Dodavatel“) 

I. Předmět dodatku 

I.1. Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze Smlouvy na zajištění kvantitativních 

a kvalitativních výzkumů při evaluaci uzavřené dne 21. 12. 2021 (dále jen „Smlouva“). 

I.2. Změna závazku ze Smlouvy je realizována v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

a Smlouva po uzavření dodatku bude stále naplňovat podmínky výjimky dle § 31 ZZVZ. 

Důvodem pro tuto změnu závazku ze Smlouvy je potřeba Objednatele upravit dílčí 

termíny plnění předmětu Smlouvy. 

Změna závazku ze Smlouvy nevyvolává změnu ceny plnění dle Smlouvy. 

I.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že bod čtvrtý a pátý, části Fáze 

4) Sběr dat pro vyhodnocení endline přílohy Smlouvy č. 1 – Specifikace plnění se mění 

a nově zní takto:  

• „Návrh závěrečné evaluační zprávy – do 30. 11. 2022 



2 

 

• Závěrečná evaluační zpráva – do 30. 12. 2022“ 

II. Závěrečná ustanovení 

II.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

II.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 

V Jihlavě dne dle elektronického podpisu  V Ostravě dne dle elektronického podpisu 

________________________ 

za Objednatele 

Mgr. Jan Tourek, radní kraje 

________________________ 

za Dodavatele 

doc. PhDr. Daniel Topinka, Ph.D., jednatel 

 


		2022-04-28T08:00:11+0200
	PhDr. Daniel Topinka, Ph.D.


		2022-05-11T07:39:28+0200
	Mgr. Jan Tourek




